
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 2    23/02/2013    12:40    Viento: -0.1

1 (e) Destiny Osarieme Aikhionbare 
CA Murcia Tovarsport

10/09/1996
MU15601

LM 3 23.88

2 Alberto Rodriguez Aznar
Cruz de Caravaca

23/03/1997
MU13488

LM 4 24.90

3 Juan Miguel Leyva Manda
Mula Sport

04/09/1997
MU12711

LM 7 26.03

4 (t) Victor  Garcia Garre
Eliocroca

05/01/1997
MU14450

LM 1 26.99

5 Samuel Moreno Hernandez
Atletismo Mazarron

23/05/1997
MU13450

LM 5 27.17

6 Alexis Lopez Albert
UCAM-Athleo Cieza

17/05/1997
MU15211

LM 6 27.63

(t) Mario Martinez Garcia
Atletismo Alhama

04/07/1997
MU13357

LM 2 AB

Miguel Sanchez  Baños
Decatlon Kondy

20/09/1996
MU14913

LM 8 AB

Francisco Fernandez Gomez
CA Murcia Tovarsport

09/06/1997
MU13867

LM NP

200m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 1    23/02/2013    12:50

1 German Cervinos Gomez
Atletismo Mazarron

04/08/1997
MU14068

LM 5 2:05.04

2 Roberto Sanchez Navarro
CA Murcia Tovarsport

03/05/1997
MU12372

LM 4 2:06.61

3 (t) Cesar Martinez Heredia
Atletismo Alhama

28/04/1996
MU14073

LM 7 2:07.61

4 (e) (t) Zouhayr El Badr 
UCAM-Athleo Cieza

05/02/1997
MU14696

LM 6 2:07.75

5 (e) Etienne Lopez Talieu
UCAM-Athleo Cieza

06/04/1996
MU14023

LM 2 2:08.26

6 Brando Vallejo Gavilanez
At. Fuente Alamo

14/03/1997
MU12955

LM 1 2:09.91

7 (t) Hichame El Kamouchi 
Club Deportivo Los Urrutias

28/06/1996
MU15557

LM 8 2:10.99

(e) Abdelmotalib El Bouri 
UCAM-Athleo Cieza

25/10/1996
MU14955

LM 3 NP

Serie 2    23/02/2013    12:50

1 Jawad Bartal
UCAM-Cartagena

07/09/1993
MU15624

PM 1 1:59.90

2 (e) Youssef Moutaouakil 
GasoleosGlezPerez

28/11/1995
MU13349

JM 4 2:04.29

3 (e) Bouzakri Es Said 
UCAM-Athleo Cieza

19/09/1995
MU14695

JM 5 2:07.57

4 Antonio Bajo Martinez
UCAM-Cartagena

15/04/1995
MU14523

JM 3 2:07.96

5 Jesus Velasco Hernandez
UCAM-Athleo Cieza

09/09/1962
MU10772

M-50 2 2:14.47

6 Antonio Crespo Delgado
GasoleosGlezPerez

02/10/1996
MU11307

LM 7 2:21.66

7 Ramon Martinez Villa
UCAM-Athleo Cieza

25/02/1958
MU5722

M-50 6 2:22.81

800m MASC. AL
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     23/02/2013    11:05

1 (e) Youssef Moutaouakil 
GasoleosGlezPerez

28/11/1995
MU13349

JM 1 4:08.76

2 Mariano Garcia Garcia
At. Fuente Alamo

25/09/1997
MU12099

LM 9 4:08.81

3 497 Nacho Andres Castillo
A.D.A.Yeclano

12/02/1996
MU13169

LM 5 4:09.25

4 (e) Bouzakri Es Said 
UCAM-Athleo Cieza

19/09/1995
MU14695

JM 11 4:24.87

5 (e) Abdeljabbar Alim 
Eliocroca

25/07/1997
MU13912

LM 14 4:26.54

6 (e) Rizki Yahyeoui 
UCAM-Cartagena

01/12/1997
MU14059

LM 6 4:29.92

7 (e) (t) Zouhayr El Badr 
UCAM-Athleo Cieza

05/02/1997
MU14696

LM 3 4:33.58

8 Felipe Parraga Perez
UCAM-Athleo Cieza

22/09/1997
MU10751

LM 7 4:45.29

9 (t) Carlos Lorca Valero
Soc Atletica Alcantarilla

09/02/1977
MU15108

M-35 10 4:56.88

10 Antonio Crespo Delgado
GasoleosGlezPerez

02/10/1996
MU11307

LM 8 5:00.25

11 (t) Sergio Picón Caravaca
Cruz de Caravaca

21/01/1997
MU14814

LM 4 5:07.33

12 (e) Mohamed Jabbouri 
GasoleosGlezPerez

01/12/1995
MU13961

JM 13 5:09.68

Antonio Navarro Bonache
CA Murcia Tovarsport

10/03/1968
MU4511

M-40 12 NP

Gabriel Lorente Carpe
At. Fuente Alamo

23/11/1989
MU9275

SM 2 NP

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     23/02/2013    12:15

1 (e) Abdelmotalib El Bouri 
UCAM-Athleo Cieza

25/10/1996
MU14955

LM 7 9:24.74

2 Juan Miguel Leyva Manda
Mula Sport

04/09/1997
MU12711

LM 3 9:54.35

3 Jesus Gonzalez  Garcia
INDEPENDIENTE

07/10/1994
MU15018

JM 4 10:02.81

4 (e) Abdeljabbar Alim 
Eliocroca

25/07/1997
MU13912

LM 8 10:11.78

5 Jose Isidro Soto Saura
Atletismo Roldan

19/09/1994
MU13456

JM 6 10:23.62

6 476 Alejandro Ortuño Muñoz
A.D.A.Yeclano

09/04/1999
MU15062

CM 2 10:44.99

7 (t) Juan Ruiz Martinez
Eliocroca

11/05/1997
MU15518

LM 1 10:52.33

Jorge Duarte Garcia
Ceuti Atletismo

19/04/1996
MU12336

LM 5 NP

3.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     23/02/2013    11:35    Viento: +0.2

1 Sergio Jornet Liesa
CA Murcia Tovarsport

11/04/1996
MU12425

LM 3 8.40

2 Jaime Plazas Garcia
Atletismo Mazarron

24/02/1997
MU11875

LM 5 9.37

Carlos Martinez Lozano
CA Murcia Tovarsport

10/02/1996
MU10742

LM 4 AB

Francisco Jose Gallego Marti
CA Murcia Tovarsport

14/10/1996
MU12469

LM 2 AB

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL
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Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     23/02/2013    11:25    Viento: +0.2

1 Antonio Barrancos Garrigos
Decatlon Kondy

30/01/1994
MU11790

JM 4 9.19

Jose Miguel Marco Mira
Huracan Fent Cami

10/02/1976
A10359

M-35 5 NP

60m vallas (1,00) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     23/02/2013    11:00

1 Victor Navarro Fernandez
Atletismo Alhama

26/06/1996
MU11354

LM 1.75

1.64 O/1.72 -/1.75 O/1.78 -/1.81 XXX

2 Jaime Plazas Garcia
Atletismo Mazarron

24/02/1997
MU11875

LM 1.75

1.61 O/1.64 O/1.72 -/1.75 XO/1.78 XXX

3 Carlos Molina Terol
GasoleosGlezPerez

28/03/1997
MU14195

LM 1.61

1.46 O/1.51 XO/1.56 O/1.61 XXO/1.64 XXX

4 Samuel Moreno Hernandez
Atletismo Mazarron

23/05/1997
MU13450

LM 1.56

1.51 O/1.56 XXO/1.61 XXX

5 (e) Mohamed Jabbouri 
GasoleosGlezPerez

01/12/1995
MU13961

JM 1.41

1.41 XXO/1.46 -/1.51 -/1.56 -/1.61 X-

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     23/02/2013    12:00

1 Carlos Martinez Lozano
CA Murcia Tovarsport

10/02/1996
MU10742

LM 3.30

2.60 O/2.70 O/2.80 O/2.90 O/3.00 O/3.10 O/3.20 O/3.30 O/3.40 XXX

2 Jorge Baeza Hernandez
CA Murcia Tovarsport

12/12/1996
MU10207

LM 2.90

2.40 O/2.50 XO/2.60 O/2.70 XXO/2.80 O/2.90 XO/3.00 XXX

Pértiga MASC. AL

Cto Regional Juvenil y Júnior Individual - Control carreras y Exathlon Cadete
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     23/02/2013    11:55    Viento: +1.6

1 Andrea Garcia  De Gea
UCAM-Cartagena

26/11/1995
MU13009

JF 4 9.58

2 Marina Mellinas Gomez
UCAM-Cartagena

15/10/1995
MU12921

JF 5 9.83

3 Maria Aparicio Boluda
Atletismo Mazarron

03/08/1995
MU9697

JF 6 11.26

60m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     23/02/2013    10:05

1 Maria Carmen Guillen Torregrosa
CA Murcia Tovarsport

17/03/1995
MU11749

JF 1.46

1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.43 O/1.46 O/1.49 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     23/02/2013    12:00

1 Eva Maria Perez Orenes
CA Murcia Tovarsport

19/08/1995
MU9741

JF 2.80

2.40 O/2.50 O/2.60 -/2.70 XO/2.80 O/2.90 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     23/02/2013    12:15

1 Eva Maria Perez Orenes
CA Murcia Tovarsport

19/08/1995
MU9741

JF 5.20
-0.3

4.99
+1.3

- - 4.72
-1.7

- 5.20
-0.3

2 Sheila Garcia Lazaro
CA Murcia Tovarsport

21/05/1996
MU9736

LF 4.90
+1.5

5.15
+1.0

X
+1.7

4.78
-1.0

5.15
-0.2

X
+0.8

5.15
+1.0

3 Cristina Sanchez Garcia
Atletismo Alhama

09/07/1996
MU13002

LF X
+1.5

4.65
+1.3

4.80
-0.7

4.85
-0.1

4.98
-1.1

4.72
-2.9

4.98
-1.1

4 Maria Carmen Guillen Torregrosa
CA Murcia Tovarsport

17/03/1995
MU11749

JF 4.78
-1.1

4.79
+0.2

4.80
+1.1

4.41
-0.3

4.80
-0.1

4.89
-0.4

4.89
-0.4

5 Gema Bravo Garrido
CA Murcia Tovarsport

10/01/1997
MU13447

LF 4.45
+1.2

4.57
+0.2

X
+1.1

4.68
-0.5

X
-0.4

4.41
-0.9

4.68
-0.5

6 (t) Tamara Orgiles Mengual
Soc Atletica Alcantarilla

28/11/1997
MU13730

LF 3.58
+1.4

4.50
+1.9

4.54
+1.6

3.40
+0.7

- - 4.54
+1.6

7 (t) Olga Martínez Rosa
Atletismo Alhama

25/06/1997
MU13003

LF X
+1.5

4.20
+1.4

4.31
+1.4

3.90
-0.3

4.28
-2.3

4.15
-0.9

4.31
+1.4

8 (t) María José Marín Marin
Cruz de Caravaca

18/03/1997
MU12373

LF 4.23
-2.3

4.24
+2.3

4.18
+1.0

4.18
-0.2

4.11
-1.8

4.10
-1.7

4.24
+2.3

9 (t) Patricia Quesada Gomez
UCAM-Cartagena

24/02/1997
MU14524

LF 4.16
+0.8

4.07
+2.2

4.11
+1.9

4.16
+0.8

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     23/02/2013    10:05

1 Gema Bravo Garrido
CA Murcia Tovarsport

10/01/1997
MU13447

LF X
+3.2

9.76
+0.7

10.00
+1.6

X
+0.8

X
+0.5

9.99
-0.5

10.00
+1.6

2 Marina Mellinas Gomez
UCAM-Cartagena

15/10/1995
MU12921

JF 9.47
+1.8

9.85
+1.7

9.91
+1.1

9.71
+0.7

- - 9.91
+1.1

3 (t) Olga Martínez Rosa
Atletismo Alhama

25/06/1997
MU13003

LF X
+2.2

9.07
+1.3

8.91
+1.6

9.16
+0.6

9.01
+0.3

8.87
-0.5

9.16
+0.6

Triple Salto FEM. AL

Cto Regional Juvenil y Júnior Individual - Control carreras y Exathlon Cadete
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Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     23/02/2013    11:45

1 Carmen Maria Mendez Cervantes
At. Fuente Alamo

07/07/1997
MU14448

LF X 9.27 10.64 10.21 10.15 10.48 10.64

2 (t) Tamara Orgiles Mengual
Soc Atletica Alcantarilla

28/11/1997
MU13730

LF 9.69 9.11 8.08 - 10.39 9.85 10.39

3 Marina Lopez Bravo
CA Murcia Tovarsport

08/07/1996
MU14143

LF 9.51 8.56 9.08 9.29 9.02 9.15 9.51

4 (t) Sonia Gallego Martinez
UCAM-Cartagena

19/10/1997
MU15461

LF 7.68 7.72 8.58 - - - 8.58

5 Maria Garcia Zamora
Atletismo Mazarron

04/03/1996
MU11078

LF 7.65 7.54 7.94 8.12 7.69 7.84 8.12

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     23/02/2013    11:45

1 Maria Carmen Guillen Torregrosa
CA Murcia Tovarsport

17/03/1995
MU11749

JF 9.17 8.88 X 8.47 8.22 8.74 9.17

2 Mirian Carcelen Jimenez
GasoleosGlezPerez

29/09/1995
MU12431

JF 8.13 X 7.64 8.34 8.21 7.60 8.34

3 Maria Aparicio Boluda
Atletismo Mazarron

03/08/1995
MU9697

JF 7.70 7.66 7.41 6.86 7.46 7.60 7.70

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     23/02/2013    10:05

1 Irene Vazquez Gea
UCAM-Athleo Cieza

12/08/1998
MU12493

CF 14:38.60

2 Alicia Vazquez Gea
UCAM-Athleo Cieza

12/08/1998
MU12492

CF 15:14.61

3 Angela Carrion Antoli
GasoleosGlezPerez

31/03/1998
MU14200

CF 18:58.66

3.000m Marcha FEM. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     23/02/2013    10:05

1 Mª José Jiménez Mendez
UCAM-Athleo Cieza

23/06/1997
MU13352

LF 24:28.18

2 Melisa Sanchez Bermejo
UCAM-Athleo Cieza

01/08/1996
MU9671

LF 25:56.06

3 Miriam Gil Romero
UCAM-Cartagena

09/12/1995
MU13094

JF 27:26.02

5.000m Marcha FEM. en pista

Cto Regional Juvenil y Júnior Individual - Control carreras y Exathlon Cadete
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